
 

A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 

T a n á c s á n a k  

 

 

11/2024. (V.07.) ETK. KT. számú 

h a t á r o z a t a 

 

2024. évi Forgács Iván-díj odaítéléséről 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Forgács Iván-díj odaítéléséről szóló 

Kitüntetési szabályzat 2.§ (4) pontjában biztosított hatáskörében eljárva az Egészségtudományi 

Kar Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

A Forgács Iván-díj – oktatói kategória Dr. Tringer Lászlóné részére 15 igen, 0 nem szavazattal; 

a Forgács Iván-díj – oktatást támogatói kategória Nágel Józsefné tanulmányi szakértő részére 

15 igen, 0 nem szavazattal került odaítélésre 2024-ben. 

 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:  Bednárikné Dr. Dörnyei Gabriella 

   

 

Budapest, 2024. május 07. 

 

 

        Bednárikné Dr. Dörnyei Gabriella 

dékán 


